
I.

II.

RAZEM ROZCHODY 1 474 227,56 737 113,76

3. Wykup papierów 

wartościowych

4. Udzielone pożyczki 

982

991

Załącznik Nr 5                                         

do Zarządzenia Nr 55/2011                

Wójta Gminy Pomiechówek                                           

z dnia 26.08.2011 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

za I półrocze 2011 r. 

487 113,76

250 000,00

992

992

ROZCHODY
1. Spłaty kredytów 

długoterminowych (krajowe)

2. Spłaty pożyczek (krajowe)

974 227,56

500 000,00

7. Inne cele (wolne środki) 950 2 031 186,09 2 051 788,33

RAZEM PRZYCHODY 2 031 186,09 2 051 788,33

5. Przychody z prywatyzacji 

majątku 

6. Spłaty pożyczek udzielonych 

957

931

952

952

944

951

2. Sprzedaż papierów 

wartościowych wyemitowanych 

przez gminy 

3. Planowane do zaciągnięcia 

kredyty długoterminowe (krajowe)

4. Planowane do zaciągnięcia 

pożyczki długoterminowe 

(krajowe)

1. Nadwyżka z lat ubiegłych

Lp. PRZYCHODY

KLASYFIKACJA 

PARAGRAFÓW 

PRZYCHODÓW I 

ROZCHODÓW 

PLAN NA           

2011 ROK 

WYKONANIE NA 

30.06.2011 R. 


